18/08/2023, 13:58 Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/63693D2C/03ADUVZwABqqAG8xcmoDDfZY-wGPkyRVBNSzMuClXHlvRiUWxIo1yNlLgifD5eN… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 920230008-SRP

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 920230008-SRP
A pregoeira da Câmara Municipal de Água Azul do Norte-PA,
no uso de suas atribuições legais, torna público que adiou a
data de realização do Pregão supra, em razão do feriado de 15
de Agosto e Ponto Facultativo do dia 14 de Agosto, conforme o
Decreto nº 0126/GPMAAN/2023 da Prefeitura e Decreto
Legislativo nº 016/2023.

NOVA DATA DA ABERTURA: Vinte e dois de agosto de dois
mil e vinte e três (22/08/2023) às dez horas (10:00h) no
www.compraspublicas.com.br
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993, Decreto
10.024/2019 e suas alterações posteriores e demais dispositivos
pertinentes. O Edital completo se encontra à disposição dos
interessados, no sitio do www.compraspublicas.com.br , e
também poderá ser solicitado através do endereço de e-mail
licitacaocmaa@gmail.com de segunda à sexta feira, no horário
de expediente, ou seja, das 7h às 13h.

Água Azul do Norte-PA, em 16 de agosto de 2023.

ANA MARIA SOARES DA SILVA
Pregoeira

Publicado por:
Darla Bispo Leite Ferreira

Código Identificador:63693D2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 18/08/2023. Edição 3313
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/